

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Recycling สายทาง มท.๑1-0005 บ้านน้ำเที่ยง ตำบลน้ำเที่ยง - บ้านดอนป่าแคน

ตำบลโพธิ์พนางาม อำเภอกำแพงเขื่อน จังหวัดมุกดาหาร (ช่วงบ้านโคก - บ้านตุ้มหวาน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	178.000	1,196.56	212,987.68	1.3605	1,627.91	289,769.73
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	3,960.000	108.40	429,264.00	1.3605	147.47	584,013.67
	2. งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

จตุรพร สมหอม

23 มีนาคม 2569 10:55:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Recycling สายทาง มท.๑1-0005 บ้านน้ำเที่ยง ตำบลน้ำเที่ยง - บ้านดอนป่าแคน

ตำบลโพธิ์พนางาม อำเภอกำแพงเขยี่ จังหวัดมุกดาหาร (ช่วงบ้านโคก - บ้านตุมหวาน) ดวยวิธีประกวตราค่าอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โพรมีคิ๊ด (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณีไยยาง MC-70	ตร.ม.	3,960.000	39.29	155,588.40	1.3605	53.45	211,678.01
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเส้นจราจรและป้ายโครงการ	ตร.ม.	3,960.000	282.20	1,117,512.00	1.3605	383.93	1,520,375.07
5	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก ขาว - เหลือง	ตร.ม.	149.000	290.00	43,210.00	1.3605	394.54	58,787.20
6	3.2 ป้ายโครงการ (ป้ายเหล็ก) ขนาด 1.20x2.40 เมตร	ป้าย	1.000	6,500.00	6,500.00	1.3605	8,843.25	8,843.25
					รวมราคากลาง			2,673,466.93

จตุรพร สมหอม

23 มีนาคม 2569 10:55:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Recycling สายทาง มห.ถ1-0005 บ้านน้ำเที่ยง ตำบลน้ำเที่ยง - บ้านดอนป่าแคน
ตำบลโพรงาม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดมุกดาหาร (ช่วงบ้านโคก - บ้านดงหวาน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In - Recycling สายทาง มท.๓1-0005 บ้านน้ำเที่ยง ตำบลน้ำเที่ยง - บ้านดอนป่าแคน ตำบลโพงาม อำเภอดำรงวิทยะ จังหวัดมุกดาหาร (ช่วงบ้านโคก - บ้านตูมหวาน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร/องค์การบริหารส่วนจังหวัดมุกดาหาร
------------------------------------	---

นิกร บุตติวงศ์
(นิกร บุตติวงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุพร สมหอม
(จตุพร สมหอม)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมคิด คีนดี
(สมคิด คีนดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จตุพร สมหอม

23 มีนาคม 2569